do Lontra/PR, Santa Izabel do Oeste/PR, Santo Antônio do Sudoeste/PR, São Jorge D'oeste/PR e
Verê/PR. 

SALÁRIOS, REAJUSTES E PAGAMENTO 
PISO SALARIAL 

CLÁUSULA TERCEIRA - SALÁRIO INGRESSO 

O salário de ingresso do trabalhador na empresa a partir de maio/2015 será de R$ 1.010,00 (hum mil e dez
reais), por um período de 90 (noventa) dias. Após este período o trabalhador passará a receber os pisos
relativos à classificação profissional constantes desta convenção coletiva de trabalho.

PARAGRAFO PRIMEIRO - Sendo admitido trabalhador que já tenha trabalhado para qualquer empresa